Совет депутатов

внутригородского муниципального образования – муниципального округа

Внуково

в городе МОскве

РЕШЕНИЕ

	20.11.2024
	№
	6/4

	Об исполнении бюджета  внутригородского муниципального образования–поселения Марушкинское в городе Москве за девять месяцев 2024 года

В соответствии со статьями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом г. Москвы от 06 ноября 2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Внуково в городе Москве решил:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования – поселения Марушкинское в городе Москве за девять месяцев 2024 года согласно приложению к настоящему Решению.
          2. Опубликовать настоящее Решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.munvnukovo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Внуково в городе Москве В.И. Рогова.
Глава внутригородского муниципального

образования-муниципального

округа Внуково в городе Москве                                                     В.И. Рогов
Приложение

к Решению Совета депутатов

внутригородского муниципального

образования – муниципального

округа Внуково в городе Москве
от 20.11.2024 года № 6/4
Отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования - поселения Марушкинское в городе Москве за 9 месяцев 2024 года

	Код
бюджетной
классификации
	Наименование
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено на 01.10.2024г.        (тыс. руб.)
	Показатель исполнения, %

	1
	2
	3
	4
	5

	00010000000000000000
	ДОХОДЫ НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ
	671 363,7
	584 418,8
	87,0

	00010100000000000000
	Налоги на прибыль, доходы
	293 931,0
	293 934,4
	100,0

	00010300000000000000
	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	5 660,6
	3 955,9
	69,9

	00010500000000000000
	Единый сельскохозяйственный налог
	78,4
	83,5
	106,5

	00010601000000000000
	Налог на имущество физических лиц
	42 485,0
	12 817,4
	30,2

	00010606000000000000
	Земельный налог
	281 566,7
	213 420,8
	75,8

	00011100000000000000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	15 969,2
	15 196,7
	95,2

	00011300000000000000
	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	0
	8,5

	00011400000000000000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	31 658,5
	44 686,3
	141,2

	00011600000000000000
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	14,3
	315,3
	2 204,9

	00020220000000000000
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	473 393,4
	397 039,9
	83,9

	00020230000000000000
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	666,1
	501,5
	75,3

	00020240000000000000
	Иные межбюджетные трансферты
	8,7
	8,7
	100

	00021900000000000000
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет
	0
	-6 025,3

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	1 145 431,9
	975 943,6
	85,2

	РАСХОДЫ

	00001000000000000000
	Общегосударственные вопросы
	296 655,0
	239 134,0
	80,6

	00002000000000000000
	Национальная оборона
	666,1
	482,1
	72,4

	00003000000000000000
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	21 326,2
	13 012,1
	61,0

	00004000000000000000
	Национальная экономика
	154 858,4
	84 670,2
	54,7

	00005000000000000000
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	770 169,2
	531 329,1
	69,0

	00007000000000000000
	Образование
	2 413,0
	1 925,9
	79,8

	00008000000000000000
	Культура и кинематография
	18 073,7
	10 198,2
	56,4

	00010000000000000000
	Социальная политика
	5 279,0
	3 695,6
	70,0

	00011000000000000000
	Физическая культура и спорт
	51 904,6
	37 523,7
	72,3

	00012000000000000000
	Средства массовой информации
	3 982,9
	2 632,6
	66,1

	РАСХОДЫ БЮДЖЕТА - ВСЕГО
	1 325 328,1
	924 603,5
	69,8

	Результат исполнения бюджета (дефицит "-", профицит "+")

	- 179 896,2
	51 340,1